

## Krisen-Assistance-Deckung Touristik Fragebogen für ein Angebot

### Angaben zum Versicherungsnehmer

Name	
Straße, Nr.	
PLZ, Ort	E-Mail

### I. Angaben zum Versicherungsschutz für die Krisen-Assistance-Deckung Touristik

Vermitteln Sie Reisen bzw. führen Sie Reisen in folgenden Risikoländern durch?  Syrien Libyen Irak Afghanistan Libanon Sudan Somalia Iran		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nein
<b>(Wenn ja, kreuzen Sie bitte die bereisten Länder an und nennen Sie die jeweilige Anzahl der Paxe)</b>		
Sie haben <u>keine</u> laufende Lösegeldversicherung.		<input type="checkbox"/> Ja
In den letzten fünf Jahren gab es keine Schadenfälle, die unter den Versicherungsschutz fallen würden.		<input type="checkbox"/> Ja
Gesamtanzahl der Paxe im Jahr:		

### II. Beginn des Vertrages

Beginn (Tag/Monat/Jahr): _____, Hauptfälligkeit entspricht Beginn, abweichende Hauptfälligkeit (Tag/Monat): _____ Der Beginn darf <b>maximal 2 Monate</b> in der Vergangenheit liegen. Versicherungsschutz besteht frei von bekannten Pflichtverletzungen/ Versicherungsfällen.
---

### III. Versicherungsbedingungen und Maximierung der Versicherungssummen

- Dem Versicherungsvertrag liegen die Krisen-Assistance-Deckung Touristik Bedingungen 10/2016 zugrunde.
---

### IV. Versicherungssumme

<input type="checkbox"/> € 250.000 *	<input type="checkbox"/> € 500.000 *	<input type="checkbox"/> € 1.000.000 *
<input type="checkbox"/> wird eine höhere Versicherungssumme gewünscht? Wenn ja, in welcher Höhe: € _____		

\*= Die Versicherungssumme gilt maximal und insgesamt für sämtliche Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres

### V. Erweiterter Versicherungsschutz

Wünschen Sie ein Angebot für eine Cyber-Versicherung?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nein
Wünschen Sie ein Beratungsgespräch zum Thema Cyber-Risiken?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nein

X

Ort, Datum